

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ

03 unous 20d/20ga

№ 196

Москва

О внесении изменений в Положение

В соответствии с решением Ученого совета Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) от 31 мая 2021 протокол № 183

ПРИКАЗЫВАЮ

внести следующие изменения в Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)», утвержденное приказом от 22.07.2019 № 290:

- в третьем абзаце п. 4.9 слово «лист» заменить на слово «ведомость».

. Ректор

В.В. Блажеев

Проект вносит: Учебно-методическое управление

Начальник	<u>(подпись)</u> / /2021	Н.В. Софийчук
Исполнитель Начальник учебного отдела	<u>XW</u> / / /2021	Е.В. Гончарова
СОГЛАСОВАНО:	01	
Первый проректор	/ / /2021	Е.Ю. Грачева
Начальник Юридического отдела	(noònucs) / / /2021	С.И. Стерликова
TIPOBEPEHO Beworpon shopur euch (должность)	103/06/2021	<u>Шваеш Ра Г. П.</u>